FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE PESQUISA MERCADOLÓGICA

A Câmara Municipal de Acari/RN, nos termos do art. 75, inciso I,
combinado com o §7º da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público
que está  recebendo propostas  adicionais  para a  contratação de
empresa  especializada  para  prestação  de  serviços  de  revisão
preventiva e corretiva,  com fornecimento de peças originais,  do
veículo  oficial  da  Casa  Legislativa  –  VW  Fox  1.6,  ano/modelo
2019/2020.
As propostas deverão conter a descrição detalhada dos serviços a
serem executados,  lista  de  peças  a  serem fornecidas,  prazo  de
execução e condições de pagamento.  O Detalhamento dos itens
p a r a  c o t a ç ã o  e s t á  d i s p o n í v e l  n o  s e g u i n t e  l i n k :
https://docs.google.com/document/d/e/2PACX-1vScaHm3ZxE2Lop8
aRC7ifiIv9-BxWewm_bK8SrHZkhR5Ss1F9Fruc011ZQL6EVGZg/pub
O  envio  das  propostas  poderá  ser  feito  até  as  08h  do  dia
28/07/2025, por meio eletrônico para o e-mail cma@acari.rn.leg.br.
Mais informações poderão ser obtidas pelo telefone (84) 3433-2207
ou no e-mail acima informado.
Acari/RN, 22 de julho de 2025.
Romeu Fernandes Dantas de Sales
Agente de Contratação

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 23062433

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/07/2025.
EDIÇÃO 2201. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br